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از عجایب روزگار این است که هنوز شورای هماهنگی در باره انتخابات
اطلاعیه نداده و موضع جدل را در این باره اعلام نکرده است، اما
«مهرداد درویشپور از جنبش جمهوریخواهان لائیک و دمکرات ایران» در
کنفرانس بروکسل در باره انتخابات شرکت میکند و بنا بر گزارش درج

شده در سایت ها در این باره چنین اظهار نظر میکند :
«دکتر مهرداد درویشپور عضو شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان لائیک
و دمکرات ایران سخنران بعدی بودند. ایشان نیز اشاره کردند که با
وجود نظرات و تفسیرهای متفاوت از انتخابات این دوره، نظر شورای
رهبری جنبش جمهوریخواهان لائیک و دمکرات، در کل، بر عدم شرکت در

انتخابات است.»
عجایب تر اینکه در مصاحبه با رادیو فردا، عضو شورای هماهنگی به

عنوان نماینده رسمی جدل چنین نظر میدهد :
«مهرداد درویشپور نماینده جنبش جمهوریخواهان لائیک، یکی دیگر از
سخنرانان این سمینار بود. وی درگفتوگو با رادیوفردا در باره
اینکه این جنبش انتخابات را تحریم می کند یا درآن شرکت میجوید
گفت: «از نقطه نظر رسمی، جنبش جمهوریخواهان لائیک از موضع عدم
شرکت درانتخابات حرکت می کند. بدین معنی که با توجه به این که ما
خواستار یک انتخابات آزاد هستیم، شرایط غیر دمکراتیک کنونی این
امکان و انگیزه را ایجاد نمیکند که به عنوان یک نیروی لائیک و
دمکرات که اساسأ با استبداد دینی مخالف هستیم، در این انتخابات

شرکت کنیم.
در میان جمهوریخواهان دمکرات بخشی معتقد به تحریم هستند، بخشی
معتقد به عدم شرکت، و بخشی هم از گفتمان مطالبهمحور دفاع میکنند.
سیاست نه تحریم نه شرکت سیاستی است که من بیشتر از آن پشتیبانی
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میکنم. ما این حق را برای مردم قائل هستیم که با توجه به شرایطی
که درآن به سر میبرند، آنطور که خودشان صلاح میدانند عمل کنند».

من تکلیفم روشن است. پیش از گردهمایی بروکسل، سیاه روی سفید
نوشتم که شورای هماهنگی منتخب در ساختار کنونی را نماینده سیاسی
جدل، و به طور مشخص خودم نمی دانم. پس از گردهمایی هم اگر لازم
بوده این را تاکید کرده ام. ولی دوستانی که همچنان پافشاری می
کنند که این شورا نماینده فکری و سیاسی جدل است، تکلیف خود را با

این اظهارات روشن کنند.
به مهرداد ایرادی وارد نیست، ایراد به آن ذهنیتی وارد است که نمی
خواهد بپذیرد پافشاری بر این سیستم سازماندهی و این ساختار،
فراهم نمودن شرایط برای از هم پاشیدن جدل است. کسانی که تمام
نیروی خود را گذاشتند تا در گردهمایی بروکسل با هزار من سریش
چیزی به نام «شورای هماهنگی» سرهم بندی کنند باید فردا پاسخگو

باشند.

بیش از 9 ماه از گردهمایی سراسری می گذرد. کارنامه درخشان شورای
هماهنگی در این مدت نیازی به برشمردن ندارد. بامزه اینجاست که
برخی دوستان از واحدهای محلی می خواهند که زیاد در باره فعالیت
هایشان حرف نزنند، مبادا به شورای هماهنگی بربخورد و یا از واحد
محلی می خواهند که اطلاعیه اش را برای شورای هماهنگی بفرستد تا

شورا به نام خودش منتشر کند!
پیشنهاد تو هم این است که شورا دو بیانیه را در هم ادغام کند و
از آن یک چیزی بیرون بیاورد که ما دست کم بفهمیم این شورا به

دردی می خورد!

با احترام و دوستی
بهمن

آنچه در گیومه آمده از سایت عصرنو برگزفته شده است. تاکیدها هم
در سایت آمده.


